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WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o warto$ci do kwoty 443.000 euro na zadanie
pn.: ,Stanowisko kontrolno-diagnostyczne autobuséw” dla Przedsigbiorstwa Komunikacji

Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z 0.0. Znak postepowania: 04/2018/UE

W zwigzku z pytaniami ztozonymi przez Wykonawce w sprawie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Przedsiebiorstwo Komunikacji Miejskiej w
Czechowicach-Dziedzicach Sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1
Dotyczy rozdzialu |, punkiu 1- urzadzenia do wymuszania szarpnieé kotami pojazdu:
a) Czy Zamawiajacy dopuszcza wymiar plyty 880x1000 mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig zatgeznika nr 6 do SIWZ Szczegolowy Opis Przedmiotu Zamowienia

Zamawiajgcy okreslit plyty o minimalnym wymiarze 750 x 950 mm, w zwigzku z czym dopuszczalne
iest zaoferowanie przez Wykonawce plyty o wickszych wymiarach.

Majgc na uwadze powyzsze Zamawiajacy dopuszcza wymiar ptyty 8801000 mm.

Pytanie 2
Dotyczy rozdziatu V — opisu posiadanej infrastruktury:
a) Zamawiajgcy dopuszcza mozliwose przystosowania stanowiska pod montowane urzgdzenia |
w zwigzku z tym prosze o wyjasnienie, po czyjej stronie Zamawiajgcego czy Wykonawcy
nalezg prace zwigzane z tym procesem, t. przerobki budowlane, dostosowanie kanaiu do
urzadzenia, zalanie ram fundamentowych? Czy koszty zwigzane z pracami budowlanymi
powinny by¢ doliczone do oferty?
b} Czy w infrastrukiurze hali przeznaczonej do montazu urzadzeni jest wyznaczone migjsce pod
zasilacz ﬁydrauliczny'?
c) Czy Zamawiajgcy dysponuje rzutem hali przedstawiajgcym obecny stan faktyczny? Czy

mozliwa jest wizja lokalna w miejscu inwestycji?
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Odpowiedz:

Ad a) Zamawiajgcy posiada stanowisko kanatowe z wykonanymi wnekami do montazu urzadzen.
Wszelkie prace adaptacyjne kidre moga okazac sie konieczne ze wzgledu na specyfike
dostarczonych urzgdzen lezg po stronie Wykonawcy.

Ad b) Zamawiajgcy posiada wyznaczone miejsce na montaz zasilacza hydraulicznego.

Ad ¢) Zamawiajacy dysponuje dokumentacjg budowlang z etapu budowy hali przedstawizjgca obecny
stan faktyczny.

Zamawiajgcy informuje ze jest mozliwa wizja lokalna w miejscu inwestycji.

Pytanie 3
Dotyczy rozdziatu |, punktu 3 — Hydrauliczne podnoéniki kanatowe,
a} lle sztuk Zamawiajacy przewiduje zamowic?
b) belki z mozliwoscia regulacji w zakresie jaki Pafnstwo podali nie wystepujg w zadnej ofercie,
w Zwigzku tym czy Zamawiajgcy dopuszcza belki o stalym rozstawie i jakim?

c) Czy zmawiajgcy posiada wzor fub typ belki o ktora pyta w przetargu?

Odpowiedz:

Ad a) Zamawiajgcy precyzuje tres¢ zatacznika nr 6 do SIWZ — Szczegdtowy Opis Przedmiotu
Zamowienia - wskazujgc, ze w ninigjszym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
zamawia dwa hydrauliczno-pneumatyczne podnosniki kanatowe.

Ad b) Zamawiagjgcy informuje ze wedlug wiedzy Zamawiajgcego belki trawersowe speiniajace
parametry podane w zaftgczniku nr 6 do SIWZ s3g ogdlinie dostepne zaréwno na rynku polskim jak
i europejskim.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ w tym zakresie.

Ad ¢} Zamawiajgcy nie posiada wzord lub typu belki.

Powyzsze odpowiedzi dotyczace zapytania do tresci SIWZ stanowia integralng czesc Specyfikacii
Istolnych Warunkdéw Zaméwienia dla zadania pod nazwg ,Stanowisko kontrolno-diagnostyczne
autobusow” dla Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskie] w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z 0.0., znak
postepowania: 04/2018/UE | sa wiazace dla Wykonawcy i Zamawiajacego.




